

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018076A

**Stavba:** MŠ Moskevská - změny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	165 707,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>165 707,63</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	165 707,63	34 798,60
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>200 506,23</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018076A

**Stavba:** MŠ Moskevská - změny

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>165 707,63</b>	<b>200 506,23</b>
SO 01.1	Dřevěné hrazdění	13 750,42	16 638,01
SO 01.2	Komínová hlava	4 007,60	4 849,20
SO 01.3	Úprava dilatace, prodloužení výfuk plyn	16 706,40	20 214,74
SO 01.4	Hromosvod	106 923,21	129 377,08
SO 01.5	Úprava oken - komprimační pásy	24 320,00	29 427,20
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>165 707,63</b>	<b>200 506,23</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.1 - Dřevěné hrazení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				13 750,42
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 750,42</b>
DPH základní	21,00%	ze	13 750,42	2 887,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>16 638,01</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt: SO 01.1 - Dřevěné hrazení**

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 750,42</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	13 750,42
762 - Konstrukce tesařské	11 173,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 576,55
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>13 750,42</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt: SO 01.1 - Dřevěné hrazdění**

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 750,42**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**13 750,42**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**11 173,87**

1	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	10,120	111,00	1 123,32
2	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	22,000	325,00	7 150,00
6	K	762841943	Doplnění části podbíjení hoblovanými prkny plochy jednotlivě do 4 m2	m2	1,500	1 540,00	2 310,00
3	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	105,833	5,58	590,55

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

**2 576,55**

4	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	10,120	78,60	795,43
5	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	10,120	176,00	1 781,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.2 - Komínová hlava

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				4 007,60
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 007,60</b>
DPH základní	21,00%	ze	4 007,60	841,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 849,20</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt: SO 01.2 - Kominová hlava**

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 007,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 150,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 150,00
44 - Zastřešení	2 150,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 857,60
764 - Konstrukce klempířské	1 857,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 007,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.2 - Komínová hlava

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 007,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 150,00**

4 - Vodorovné konstrukce

2 150,00

44 - Zastřešení

2 150,00

1	K	953742111	Oprava komínové hlavy	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 857,60**

764 - Konstrukce klempířské

1 857,60

2	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm	m2	1,440	1 290,00	1 857,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.3 - Úprava dilatace, prodloužení výfuk plyn

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 706,40
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 706,40</b>
DPH základní	21,00%	ze	16 706,40	3 508,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>20 214,74</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.3 - Úprava dilatace, prodloužení výfuk plyn

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>16 706,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 706,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 706,40
62 - Úprava povrchů vnějších	16 706,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 706,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.3 - Úprava dilatace, prodloužení výfuk plyn

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 706,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

**16 706,40**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**16 706,40**

62 - Úprava povrchů vnějších

**16 706,40**

4	K	111.RO 01	Úprava - výfuk plyn	hod	3,500	380,00	1 330,00
1	K	622215113	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 80 mm plochy do 0,5m2	kus	32,000	361,00	11 552,00
3	M	59052104.1	deska tepelně izolační z tvrzené PUR tl. 60mm	m2	9,600	350,00	3 360,00
2	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	18,000	25,80	464,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.4 - Hromosvod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				106 923,21
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>106 923,21</b>
DPH základní	21,00%	ze	106 923,21	22 453,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>129 377,08</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.4 - Hromosvod

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>106 923,21</b>
M - Práce a dodávky M	106 923,21
21-M - Elektromontáže	106 923,21
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>106 923,21</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt: SO 01.4 - Hromosvod**

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**106 923,21**

M - Práce a dodávky M

**106 923,21**

21-M - Elektromontáže

**106 923,21**

1	K	21.RO 01	D+M hromosvodu	SOUB or	1,000	92 976,81	92 976,81
2	K	21RO 02	Pomocné a začišřovací práce	%	15,000	929,76	13 946,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.5 - Úprava oken - komprimační pásy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				24 320,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 320,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	24 320,00	5 107,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>29 427,20</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt: SO 01.5 - Úprava oken - komprimační pásy**

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>24 320,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	24 320,00
766 - Konstrukce truhlářské	24 320,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>24 320,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - změny

**Objekt:** SO 01.5 - Úprava oken - komprimační pásky

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 320,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 320,00

766 - Konstrukce truhlářské

24 320,00

1	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolace mezi rámem a rovným ostěním do 15m páskou	m	160,000	152,00	24 320,00